Общество с ограниченной ответственностью «www.znaybiz.ru»
ОГРН/ ОКПО 1234567898765/ 12345678
ИНН/КПП 1234567898/123456789
[bookmark: _GoBack]123456, г. Санкт-Петербург, улица Правды, дом 1, тел. 377-37-37
____________________________________________________________

Директору ООО "Сладкий мир"
Сахаровой Светлане Сергеевне
г. Москва, ул. Мира, 7

Исх. № 777 от 15 сентября 2021 года

Уважаемая Светлана Сергеевна!
Наша организация 29.09.2021 г. проводит благотворительный концерт для детей с ограниченными возможностями. Мы просим Вас о помощи с доставкой сладостей для детей на праздник. Среди спонсоров и организаторов мы упомянем и вашу организацию. На мероприятие приглашены руководители области и города, представители бизнеса, СМИ и гражданского общества.
Связаться с нами Вы можете по телефону 254-54-54.

С уважением,
директор                           Иванов                                  Иванов И. И.